施設使用承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　新利根川土地改良区
　　　　理事長　黒田　輝美　殿

　　　　　　　　　　　　申請人　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名  　　　　                    印

         下記の通り土地改良施設を使用したいので承認願いたく申請します。

                                       記

　　１．施設使用の目的

　　２．施設使用の場所

　　３．使用方法に関する計画書（構造、規模、排水計画等）

　　４．地元理事、総代及び管理委員会同意書

　　５．添　付　書　類
　　　　　　　位置図、公　図、建物平面図、排水経路図、土地登記簿謄本
　　　　　　　浄化槽構造図、浄化槽管理予定者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

                          排水放流同意願

　　　　地元理事　　　　　　　　　　　　殿

　　　　地元総代　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　地区管理委員会
　　　　委 員 長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
        　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　今般、私が下記に建設予定の　　　　　　　　　　　　　　の雑排水、屎尿、雨水
　の排水を貴委員会が管理する排水路に放流することについて同意願いたく申請します。

                                       記

　　　１．地番、地区名
　　　２．用　　　　途
　　　３．構 造、規 模
　　　４．添付書類    ①　平面図　②　排水経路図　③浄化槽構造図
　　　５．浄化槽管理予定者

                          同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　上記の件については、

　　　　　　　　　　　　　地　元　理　事                                印

　　　　　　　　　　　　　地　元　総　代                                印

　　　　　　　　　　　　　地区管理委員長                  　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

                        道水路敷地使用願

　　　　地元理事　　　　　　　　　　　　殿

　　　　地元総代　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　地区管理委員会
　　　　委 員 長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
        　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　今般、　　　市町大字　　　　　　　　　　　　番地の農地を転用するに
　　当たり、下記の道水路敷地を宅地の進入路として、使用することを承認願い
　　たく申請いたします。

                                       記

　　　１．施設名（地先）
　　　２．公　　　　図       別紙のとおり
　　　３．構 　造 　図              　　〃
　　　４．維持管理       申請者負担とする

                          同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　上記の件については、

　　　　　　　　　　　　　地　元　理　事                                印

　　　　　　　　　　　　　地　元　総　代                                印

　　　　　　　　　　　　　地区管理委員長                  　　　　　　　印